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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

                                                                                                                      број 16
                                                                                                                26.11.2024 година


	Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.048 401-700, www.prilep.gov.mk,
 емаил:prilep@prilep.gov.mk



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТАРНА ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА НОВ СТАТУТ НА ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА ‘’-ПРИЛЕП.



	1. Одлуката за давање согласност на Статутарна одлука за донесување на нов статут на ЈОУДГ ,,Наша иднина ‘’-Прилеп., се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-3379/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       26.11.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), а во врска со член 19 став 5, од ЗАКОН ЗА ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА Службен В. на Р.М. бр:23/2013 од 14.02.2013, 12/2014;  44/2014;  144/2014;  10/2015;  25/2015;  150/2015;  192/2015;  27/2016;  163/2017;  21/2018;  198/2018;  104/2019;  146/2019;  275/2019;  311/2020;  294/2021;  150/2022;  236/2022;  236/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 26.11.2024 година,  донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на Статутарна одлука за донесување на нов статут на
 ЈОУДГ ,,Наша иднина ‘’-Прилеп 


[bookmark: _GoBack]
член 1
Се дава согласност Статутарна одлука за донесување на нов статут на ЈОУДГ ,,Наша иднина ‘’-Прилеп, бр.02-233/2 од 20.11.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈОУДГ ,,Наша иднина ‘’-Прилеп, и архивата на Општина Прилеп.

 член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




	Број 09-3377/1
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	26.11.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	 Ирена Стерјовска Локвенец
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